

Úřad městské části Brno – Jehnice
Náměstí 3. května 5, 621 00 Brno

V Brně dne 16. 12. 2021

číslo jednací: MCJE 1012 A/2021

ROZHODNUTÍ O ŽÁDOSTI

Úřad městské části Brno – Jehnice, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), rozhodl ve věci žádosti [REDAKCE] (dále též žadatel) ze dne 13. 12. 2021 o poskytnutí informace ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím, týkající se bodu 2 žádosti o poskytnutí informace:

1. Kdo ze členů zastupitelstva nebo zaměstnanců ÚMČ Brno – Jehnice je osobně zodpovědný za nedodržování zákona 128/2000 Sb. (zákon o obcích), ve věci nedodržení zákonné lhůty pro oznámení konání ZMČ Brno – Jehnice, a to u zasedání konaných dne 21. 10. 2021 a 1. 12. 2021

Ad1) Kompletní zodpovědnost za organizační chod a činnost ÚMČ Brno – Jehnice byla volebním mandátem vzešlým z komunálních voleb MČ Brno Jehnice, a to nejen v roce 2018, svěřena panu Václavu Šichovi – starostovi MČ Jehnice.

2. Kdo ze členů zastupitelstva nebo zaměstnanců ÚMČ Brno – Jehnice je osobně zodpovědný za nedodržování zákona 128/2000 Sb. (zákon o obcích), ve věci nedodržení zákonné lhůty pro zveřejnění zápisu ze ZMČ Brno – Jehnice konaného 1. 12. 2021

Ad2) Stejně jak v bodě 1) vaší žádosti, kompletní zodpovědnost za organizační chod a činnost ÚMČ Brno – Jehnice byla volebním mandátem vzešlým z komunálních voleb MČ Brno Jehnice, a to nejen v roce 2018, svěřena panu Václavu Šichovi – starostovi MČ Jehnice.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání písemně nebo ústně do protokolu do 15 dnů ode dne jeho doručení podle § 16 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím, a to k Magistrátu města, Malinovského náměstí 3 Brno prostřednictvím Městské části Brno – Jehnice, náměstí 3. května 5, 621 00 Brno. Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení rozhodnutí.

Účastníka řízení upozorňujeme, že pokud mu nebyla tato písemnost doručena poštovním doručovatelem přímo do vlastních rukou, ale uložena v provozovně provozovatele poštovních služeb a nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, považuje se písemnost za doručenu posledním dnem této 10 denní lhůty (§ 23 odst. 1 a § 24 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů).

.....
Mgr., Ing. Karel Fiedler v. r.
tajemník ÚMČ Brno – Jehnice